
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LOCAZIONE AD USO ABITATIVO DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA'
COMUNALE SITO IN LOCALITA' PIEDIPADERNO DEL COMUNE DI
VALLO DI NERA (N.C.E.U.) Foglio 15, Part. N. 1051 sub. 2) -
LIQUIDAZIONE REDAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA
PAGLIALUNGA

COPIA
_________

Registro Generale n. 105

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TECNICA

N. 36 DEL 20-06-2018

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

PREMESSO:
-che, il Comune di Vallo di Nera, è proprietario di un appartamento sito in località
Piedipaterno, censito al catasto fabbricati del Comune di Vallo di Nera al foglio n. 15, part. N.
1051 sub. 2, categoria A/3, consistenza 5 vani e superficie catastale di 116 mq., adibito ad
uso residenziale;

-che, l’Amministrazione Comunale ha inteso concedere in locazione tale struttura mediante la
pubblicazione di apposito avviso pubblico;

-che l’Amministrazione Comunale ha chiesto all’Ufficio Tecnico di redigere apposita perizia
tecnica per la definizione del canone di locazione;

DATO ATTO che per la redazione dell’attestato di prestazione energetica è stato interpellato
il Geom. Stefano Paglialunga, con studio in Via del Monte n.8 Fraz. Montefiorello del Comune
di Vallo di Nera, il quale è stato dichiarato disponibile ad effettuare le prestazioni di che trattasi
per la somma complessiva di €. 126,00 cassa compresa (IVA in regime forfettario), come da
preventivo agli atti Prot. 3167 del 21.08.2017

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 20-06-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 40 del 18/08/2017, con la quale, veniva incaricato
il Geom. Stefano Paglialunga, con studio in Via del Monte n.8 Fraz. Montefiorello del Comune
di Vallo di Nera del servizio di prestazione energetica al fine di adeguare l’immobile stesso
alle esigenze dell’amministrazione comunale;

VISTA la fattura n. PA01/2017, del Geom. Stefano Paglialunga, con studio in Via del Monte
n.8 Fraz. Montefiorello del Comune di Vallo di Nera, relativa all’adempimento dell’incarico
affidato con determinazione dell’area tecnica n. 40 del 18/08/2017 per la redazione
dell’attestato di prestazione energetica relativa al fabbricato ddistinto catastalmente al foglio
n. 15, part. n. 1051 sub. 2, per la somma omnicomprensiva di €. 126,00;

ACQUISITA agli atti la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi
dell’art. 3 della L. 136/2010;

ACQUISITO agli atti il Documento Unico di Regolarità Contributiva del Geom. Stefano
Paglialunga

RITENUTO necessario liquidare la fattura n. PA01/2017, del Geom. Stefano Paglialunga, con
studio in Via del Monte n.8 Fraz. Montefiorello del Comune di Vallo di Nera, relativa
all’adempimento dell’incarico affidato con determinazione dell’area tecnica n. 40 del
18/08/2017 per la redazione dell’attestato di prestazione energetica, per la somma
complessiva di €. 126,00 (Iva in regime forfettario);

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale di
data 25.01.2006 n. 2;

RICHIAMATO l’art.1, comma 629, lettera b), della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di
stabilità 2015) – Applicazione “split payment”;

RITENUTO di accertare la sussistenza dell’obbligo a pagare le somme sopra esposte e di
disporre la liquidazione delle stesse;

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato:

1) DI LIQUIDARE la fattura n.PA01/2017 del 16/11/2017, del Geom. Stefano Paglialunga,
con studio in Via del monte n.8 Fraz. Montefiorello del Comune di Vallo di Nera, relativa alla
redazione dell’attestato di prestazione energetica per il fabbricato di proprietà comunale sito
in Loc. Piedipaterno, distinto catastalmente al foglio n.15, part. N.1051 sub. 2, categoria A/3,
consistenza 5 vani e superficie catastale di 116 mq., per la somma pattuita in €. 126,00 cassa
compresa (IVA regime forfettario), come da preventivo agli atti Prot. 3167 del 28.08.2017;

2) DI AUTORIZZARE l’emissione di mandato di pagamento a favore del Geom Stefano
Paglialunga, con studio in Via del monte n.8 Fraz. Montefiorello del Comune di Vallo di Nera,

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 20-06-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

per un importo complessivo pari ad €. 126,00, imputando la somma all’impegno n 97 del
05/09/2017 sul Cap. 1402  “Incarichi professionali tecnici” del bilancio pluriennale 2018-2020
residui anno 2017, Missione 1, Programma 6, codice bilancio 01.06-1.03.02.16.999;

Il presente atto è sottoposto al visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in conformità
al D. Lgs. n. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Gentili Giorgio

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 20-06-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


